РЕШЕНИЕ
СХОДА ГРАЖДАН

№2 13 ноября 2024г.

дан в 2025 годуО введении самообложения грая
в с. Митряево, входящий в соста
Асеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации м гстного самоуправления в Российской Федерации», ст.
35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан», сход граждан в с. Митряево Асеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.Ввести самообложение е 2025 году в сумме 400 рублей с каждого

совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории
населенного пункта Митряево
муниципального района Республ!

Асеевского сельского поселения Азнакаевского
Аки Татарстан, за исключением инвалидов 1 группы,

ветеранов и участников ВОВ, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихся по очной
форме обучения, семей, в которых член семьи мобилизован, заключил контракт о

[ травлен на специальную военную операцию.
;эедства на решение вопросов местного значения по

прохождении военной службы и н
2. Направить полученные с

выполнению следующих работ:
1) Проектирование, строительстве
водонапорных башен, скважин и

и ремонт систем водоснабжения и водоотведения,
других инженерных сооружений, обеспечивающих

забор воды из источников водоснабжения, ее очистку, транспортировку и подачу воды
жителям (приобретение материала, оборудования, устранение порывов, замена труб,
оплата работ и услуг по муниципальному контракту) в н.п. Митряево;
2) Устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта
- (ремонт внутрипоселенческих дорог (устройство и ремонт дорог с щебеночным
покрытием, приобретение, перевоз;са щебня, оплата работ и услуг по муниципальному
контракту) в н.п. Митряево по ул. Молодежная, ул. Тукая, ул. Подгорная, ул.
Школьная);
- (очистка дорог от снега в н.п. Мятряево, оплата работ и услуг по муниципальному
контракту).

3. Обнародовать результаты схода граждан путем размещения на
информационных стендах Асеевского сельского поселения, расположенных по адресу:
- Азнакаевский район, с. Митряево, ул. Тукая, д. 15А;
опубликовать на официальном сайте Азнакаевского муниципального района

(http//aznakayevo.tatar.ru), на официальном сайте правовой информации Республики
TaTapcTaH»^(http://pravo.tatarstan.ru) з течение 10 дней со дня принятия.

,ии на сходе граждан,
льского поселения: Г.З. Даминова

http://pravo.tatarstan.ru